
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
9-

06
-1

99
9

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

23 MAART 1999. - Ministerieel besluit houdende vaststelling van het 
aangifteformulier benodigd voor het verrichten van de aangifte voor de 

milieuheffing 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling, 

Gelet op het decreet van 2 juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van 
afvalstoffen, inzonderheid op artikel 47ter, gewijzigd bij het decreet van 20 
december 1989; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 februari 1990 houdende 
nadere regelen betreffende de milieuheffingen op vaste afvalstoffen, inzonderheid 
op artikel 2, § 1; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 19 december 1997 tot bepaling 
van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij de 
besluiten van de Vlaamse regering van 28 september 1998 en 19 december 1998, 

Besluit : 

Artikel 1. De heffingsplichtigen zijn verplicht om bij het verrichten van de 
kwartaalaangiften voor de milieuheffingen gebruik te maken van het 
aangifteformulier waarvan het model in bijlage bij dit besluit is gevoegd. 

Art. 2. Het ministerieel besluit van 22 maart 1990 houdende vaststelling van het 
aangifteformulier benodigd voor het verrichten van de aangifte voor de 
milieuheffing, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 22 maart 1991, wordt 
opgeheven. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 april 1999. 

Brussel, 23 maart 1999. 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling, 

Th. KELCHTERMANS 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
9-

06
-1

99
9

Bijlage:

Bijlage 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 29/06/1999 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/ripped/sb290699-3-a.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

